
  ___________________________________ _________________________________

ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

“G. MARCONI”
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI

Tel. 0744-220982  Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it sito web: icmarconiterni.edu.it

                                                                                                                                                        
Terni,  14/03/2024

        Ai genitori degli alunni 
iscritti

 alle classi prime della Scuola Infanzia A.S. 2024-2025
LORO SEDI
Al sito web

Albo Scuola

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTA la Circolare Ministeriale M.PI. n. 0040055 del 12.12.2023;
- VISTA  la  delibera  del  Consiglio  d’Istituto  n.  58  del  16/12/2022  di  approvazione  dei  criteri  di

precedenza;
- CONSIDERATI i posti disponibili presso la Scuola dell’Infanzia;
- CONSIDERATA la valutazione delle istanze prodotte alla luce dei criteri di precedenza deliberati dal

C.d.I. e inseriti nel modello di domanda d’iscrizione;
- APPURATA la disponibilità di capienza dei vari edifici scolastici in relazione alla normativa vigente;

DISPONE

PLESSO LE GRAZIE
L’accoglimento di tutte le richieste degli alunni in età, ovvero che compiono tre anni entro il  31 dicembre
2024.

PLESSO MATTEOTTI
L’accoglimento di tutte le richieste degli alunni in età, ovvero che compiono tre anni entro il  31 dicembre
2024.

Gli alunni anticipatari saranno accolti, secondo le disponibilità emerse, a partire dal mese di settembre e
novembre rispettivamente per i nati entro febbraio ed  aprile dell’anno successivo, seguendo un ordine dal
più grande al più piccolo.

                                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                                       Dott.ssa Vilma TONI
                                                                                                                                       Firmato digitalmente

  

                                                                                                    

TRIC80400T - A7CA4D2 - Registro protocollo - 0002928 - 14/03/2024 - V.2 - U

Firmato digitalmente da VILMA TONI

mailto:tric80400t@pec.istruzione.it
mailto:tric80400t@istruzione.it

		2024-03-14T23:43:12+0100
	VILMA TONI




